CÔNG TY CỔ PHẦN KOMBO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 _______________                __________________________

Số: 50/2019 TB-KOMBO                             Hà Nội, ngày 01 tháng 07 năm 2019

THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

V/v:  (Chuỗi nhà hàng cơm niêu Singapore Kombo tuyển dụng)

________________

Công ty cổ phần KOMBO (13 nhà hàng tại Hà Nội) xin trân trọng thông báo tuyển dụng

nhân sự:

I. Quản lý nhà hàng

1. Số lượng: 5 người

2. Chế độ đãi ngộ

- Mức lương: 7.000.000 - 15.000.0000vnđ

- Thưởng doanh thu (10-15% lương cơ bản)

- Tháng lương thứ 13

- Thưởng quý, lễ tết, sinh nhật 200.000vnd…

- Chế độ bảo hiểm theo quy định nhà nước

3. Yêu cầu

- Kinh nghiệm tối thiểu 1 năm chuyên ngành nhà hàng khách sạn

II. Trợ lý quản lý nhà hàng

1. Số lượng : 10 người

2. Chế độ đãi ngộ

- Mức lương: 6.000.000 - 9.000.0000vnđ

- Thưởng doanh thu (10-15% lương cơ bản)

- Tháng lương thứ 13

- Thưởng quý, lễ tết, sinh nhật 200.000vnd…

- Chế độ bảo hiểm theo quy định nhà nước

- Được đào tạo chuyên nghiệp

3. Yêu cầu

- Không yêu cầu kinh nghiệm (ưu tiên sinh viên mới tốt nghiệp đúng chuyên ngành Lữ

Hành – Khách sạn)

III. Nhân viên nhà hàng

1. Số lượng: 50 người

2. Chế độ đãi ngộ

- Mức lương bàn partime: 17.000 - 22.500vnd/h

- Mức lương thu ngân, bàn cố định: 18.500 – 25.000vnd/h

- Thưởng doanh thu (8 - 10% lương cơ bản)

- Tháng lương thứ 13

- Thưởng quý, lễ tết, sinh nhật 200.000vnd…

- Thi nâng lương: 3-6 tháng thi nâng lương 1 lần

3. Yêu cầu

- Không yêu cầu kinh nghiệm, ưu tiên sinh viên

IV. Đầu bếp

1. Số lượng tuyển dụng: 20 người

2. Chế độ đãi ngộ

- Mức lương phụ bếp: 5.500.000 - 7.000.0000vnđ

- Mức lương chảo: 7.000.000 – 9.000.000vnd

- Thưởng doanh thu (8-10% lương cơ bản)

- Tháng lương thứ 13

- Thưởng quý, lễ tết, sinh nhật 200.000vnd….

- Chế độ bảo hiểm theo quy định nhà nước

- 6 tháng thi nâng lương 1 lần

3. Yêu cầu

- Yêu nghề không yêu cầu kinh nghiệm

- Nhanh nhẹn, chịu khó

V. Liên hệ

- Trưởng phòng Mr. Lung: 0963.266.551

- Miss Liên: 0363.805.496

- Miss Dung: 0936851123

                                             GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

- Thầy Sơn

- Lưu hành chính                                               NGUYỄN PHƯƠNG NAM

DANH SÁCH NHÀ HÀNG

- KOMBO 60 Lê Văn Thiêm, Thanh Xuân - 0966.811.511

- KOMBO 257 Giảng Võ, Đống Đa - 0911.212.202

- KOMBO 30 Nguyễn Phong Sắc, Cầu Giấy - 0868.476.686

- KOMBO 37 Lạc Trung, Hai Bà Trưng - 0868.280.404

- KOMBO 110 Hai Bà Trưng, Hoàn Kiếm - 0868.280.505

- KOMBO 108A1 Phạm Ngọc Thạch - 096.134.0707

- KOMBO 46 Trần Đại Nghĩa - 0987.830.909

- KOMBO 26 Kim Đồng, Giáp Bát – 0949701010

- KOMBO 19 Duy Tân, Cầu Giấy - 0914.65.22.11

- KOMBO 78 Vương Thừa, Thanh Xuân – 0987231212

- KOMBO Kiot 18 Rainbow Tây Nam Linh Đàm -0914652211

- KOMBO Chung cư C3 Nguyễn Cơ Thạch - Nam Từ Liêm (20/7 khai trường)

- KOMBO 28 Hoàng Cầu Mới - Đống Đa (30/7 khai trương)